公告编号：2018-039

1

证券代码：834807 证券简称：鸿翼股份 主办券商：国泰君安

上海鸿翼软件技术股份有限公司

关于变更募集资金使用用途的公告的更正说明公告

上海鸿翼软件技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 12

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）发

布了《上海鸿翼软件技术股份有限公司关于变更募集资金使用用途的公告》（公

告编号：2018-033）。经事后核查发现，公司披露的第二节募集资金使用变更情

况中募集资金变更后具体情况下的表格出现了项目重复，现对相关内容予以更

正。

一、更正事项的具体内容

更正前：

序号 募集资金用途 拟投入募集资金（元）

1 新一代企业内容管理平台项目 5,000,000.00

其中：项目人员费用 4,100,000.00

软硬件设备采购 400,000.00

营销推广费用 500,000.00

2 新一代企业内容管理平台项目 2,800,000.00

其中：项目人员费用 1,700,000.00

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-039

2

软硬件设备采购 800,000.00

营销推广费用 300,000.00

3 行业解决方案产品化项目 2,200,000.00

其中：项目人员费用 2,200,000.00

4 归还银行贷款 8,142,440.62

其中：南京银行贷款 8,142,440.62

5 补充流动资金 2,224,541.38

6 追认变更募集资金 4,083,010.00

7 本次发行费用 950,000.00

合计 25,399,992.00

更正后：

序号 募集资金用途 拟投入募集资金（元）

1 新一代企业内容管理平台项目 5,000,000.00

其中：项目人员费用 4,100,000.00

软硬件设备采购 400,000.00

营销推广费用 500,000.00

2 智能数据管理平台项目 2,800,000.00

其中：项目人员费用 1,700,000.00

软硬件设备采购 800,000.00

营销推广费用 300,000.00

3 行业解决方案产品化项目 2,200,000.00

其中：项目人员费用 2,200,000.00

4 归还银行贷款 8,142,440.62

公告编号：2018-039

3

其中：南京银行贷款 8,142,440.62

5 补充流动资金 2,224,541.38

6 追认变更募集资金 4,083,010.00

7 本次发行费用 950,000.00

合计 25,399,992.00

除上述内容之外，变更募集资金使用用途的公告及相关信息披露信息均未变

化，更正后的《上海鸿翼软件技术股份有限公司关于变更募集资金使用用途的公

告》详见全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

上海鸿翼软件技术股份有限公司

董事会

2018 年 7月 17 日